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Ðàçìåòêà îòâåðñòèé äëÿ óñòàíîâêè öîêîëÿ

Ïàíåëü öîêîëÿ
ÙÌÏ ñåðèè TITAN

Ïàíåëè öîêîëÿ ïåðåäíèå/çàäíèå

Øèðèíà êîðïóñà, ìì L, ìì

300 216

400 316

500 416

600 516

800 716

Ïàíåëè öîêîëÿ áîêîâûå

Ãëóáèíà êîðïóñà, ìì B, ìì

150 123

200 173

250 223

300 273

400 373
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